UBND THÀNH PHỐ  GIA NGHĨA                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                                                                          Nghĩa Tân, ngày 05 tháng 9 năm 2020

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi: Gia đình phụ huynh em:

                                     - Nguyễn Trần Kim Ngà học sinh lớp 7a1

                                     - Đặng Nguyễn Nguyên Vũ học sinh lớp 9A4

                                     - Trần Việt Anh học sinh lớp 8A1

Nhân dịp bước vào năm học mới, năm học 2020-2021, tập thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm, thành phố Gia Nghĩa

rất vui mừng khi nhận được món quà đầy ý nghĩa từ quý phụ huynh trao tặng. Đó là

nguồn cổ vũ động viên, khích lệ vô cùng to lớn nhằm tạo môi trường sạch đẹp, cổng

trường thông thoáng, lớp học sạch sẽ khang trang, thân thiện giúp thầy trò nhà

trường an tâm thực hiện nhiệm vụ năm học, góp phần xây dựng trường THCS Nguyễn

Bỉnh Khiêm ngày càng khang trang, sạch đẹp, tạo điều kiện thuận lợi nhất cho các em

học tập và rèn luyện.

Một lần nữa xin ghi nhận những tình cảm và tấm lòng của quý phụ huynh đã

dành cho thầy trò, nhà trường mong tiếp tục nhận được sự quan tâm hơn nữa trong

thời gian tới.

Thay mặt hội đồng sư phạm nhà trường xin gửi lời cảm ơn sâu sắc nhất đến

quý phụ huynh.

  Xin kính chúc gia đình phụ huynh luôn luôn mạnh khỏe, thành công hơn nữa

trong sự nghiệp và hạnh phúc trong cuộc sống.

Xin trân trọng cảm ơn.

                                                                           HIỆU TRƯỞNG

        (Đã ký)

                                                                                Lê Thị Tuệ